

EMOS DE MJB COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES OS PRODUTOS CONSTANTES
A FISCAL AO LADO

NF-e
Nº 015663
SÉRIE 1

RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

106125

Identificação do emitente

MJB COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO
RUA MONSENHOR SILVA, 392A SALAS 1 E 2
MADALENA CEP: 50610360
RECIFE - PE TEL.: 8132277964

DANFE

Documento auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 015663

SÉRIE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA CONSULTA DE AUTENTICAÇÃO NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR
26250608014554000150550010000156631560166204

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

126250056168108 2025-06-04T12:12:25-

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda dentro estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL
033847720

INSC ESTADUAL SUBST TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.014.554/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
00220

HOSPITAL MILITAR DE AREA DO RECIFE

CNPJ / CPF

09.577.422/0002-80

DATA DA EMISSÃO

04/06/2025

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

04/06/2025

HORA DE SAÍDA / ENTRADA

12:12

ENDEREÇO
RUA DO HOSPICIO, 563

MUNICÍPIO
Recife

FONE / FAX

(81) 21234885

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA 04/07/2025 R\$ 420,00 015663 1/1

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CSO	CF/NCM	CFOP	UNI	VOL	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ICMS	IPI
AA30SA45	ITEM 00183 FIO ALGODÃO 3-0 S/AG 15 X 45 CM BIOLINE Lote: 2022005439 ANVISA 10426020017 Validade: 30/08/2027 Fabricação: 30/08/2022	102	30061090	5.102	UN	0	120	3,50	420,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS ST	ICMS DESON	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00			0,00	420,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente 1 - Destinatário	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0				0	0

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos tributos: R\$ 84,46

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. II NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
EMPENHO 2025NE001900

PE 20026/2024
UASG 160199.

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).
Recife, PE 09 / 06 / 25

RENÉ Monteiro Araújo
2º Ten. Farmacêutico
CRF-PB 4465
Idt.: 071.260.747-2 MD/EE

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).
Recife, PE 09 / 06 / 25

Luciana Fernandes SULIANO
Maj. Farm.
Idt. 019468533-5 - CRF/RJ: 8443

AUTORIZO PAGAMENTO
12 JUN 2025

LaFC
LUIZ AUGUSTO FRANCO CESAR - TC
Ordenador de Despesas Substituto do HMAR

~~AUTORIZO PAGAMENTO
10 JUN 2025~~

~~ANDRÉA GUIMARÃES GURGEL - Cel
Ordenadora de Despesas do HMAR~~

EMOS DE MJB COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES OS PRODUTOS CONSTANTES
FA FISCAL AO LADO

NF-e
Nº 015664
SÉRIE 1

RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Sd Ep Bezerra
CPF: 708.645.054-50
Aux. 627/114442
CONTROLE DO FISCO



Identificação do emitente
MJB COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO
RUA MONSENHOR SILVA, 392A SALAS 1 E 2
MADALENA CEP: 50610360
RECIFE - PE TEL.: 8132277964

DANFE
Documento auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 015664
SÉRIE 1



NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda dentro estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL
033847720

INSC ESTADUAL SUBST TRIBUTÁRIO CNPJ

08.014.554/0001-50

CHAVE DE ACESSO DA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR
26250608014554000150550010000156641560166201

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

126250056168496 2025-06-04T12:13:38-

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
00220 HOSPITAL MILITAR DE AREA DO RECIFE

CNPJ / CPF
09.577.422/0002-80

DATA DA EMISSÃO
04/06/2025

ENDEREÇO
RUA DO HOSPICIO, 563

BAIRRO
BOA VISTA

CEP
50050050

DATA DA SAÍDA / ENTRADA
04/06/2025

MUNICÍPIO
Recife

FONE / FAX
(81) 21234885

UF
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA / ENTRADA
12:13

FATURA 04/07/2025 R\$ 2.517,12 015664 1/1

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		CSO	CF/NCM	CFOP	UNI	VOL	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI/ICMS	IPI
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO												
PDO0MR40R	ITEM 75 FIO POLIDIOXANONA 0 AG 1/2 CIL 4,0 - 70CM Lote: 202416865 ANVISA:10426020016 Validade: 07/11/2027 Fabricação: 07/11/2024	102	30061090	5.102	UN	0	144	17,48	2.517,12	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS ST	ICMS DESON	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00			0,00	2.517,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.517,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0				0	0

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos tributos: R\$ 506,19
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. II NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
EMPENHO 2025NE001906

PG 900 26 / 2024
VASC 160199.

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).

Recife, PE 09 / 06 / 25

RENÉ Monteiro Araújo
En. Farmacêutico
CREPB 4465
Id.: 071.260.747-2 MD/EL

Certifico que o material (serviço),
constante da presente fatura foi
recebido (prestado).

Recife, PE 09 / 06 / 25

Luciana Fernandes SULIANO
Maj. Farm.
Idt. 019468533-5 - CRF/RJ: 8443

AUTORIZO PAGAMENTO
12 JUN 2025

~~AUTORIZO PAGAMENTO
10 JUN 2025~~

~~ANDRÉA GUIMARÃES GURGEL - Cel
Ordenadora de Despesas do HMAR~~

fa7c
LUIZ AUGUSTO FRANCO CESAR - TC
Ordenador de Despesas Substituto do HMAR